BILANCO

Kurum Kodu : 90.03.96.02

SIRKETI

BANKALARARASI KART MERKEZi ANONIM

Yil : 2024

AKTiF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

1 DONEN VARLIKLAR

10 | HAZIR DEGERLER

102 | BANKALAR

108 | DIGER HAZIR DEGERLER

11 | MENKUL KIYMETLER

118 | DIGER MENKUL KIYMETLER

12 | TiCARi ALACAKLAR

120 | ALICILAR

126 | VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR
127 | DIGER TiCARi ALACAKLAR

13 | DIGER ALACAKLAR

133 | BAGLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR
135 | PERSONELDEN ALACAKLAR

136 | DIGER CESITLi ALACAKLAR

18 | GELECEK AYLARA AiT GIDERLER VE GELIR
TAHAKKUKLARI

180 | GELECEK AYLARA AIT GIDERLER

181 | GELIR TAHAKKUKLARI

19 | DIGER DONEN VARLIKLAR

190 | DEVREDEN KDV

195 | IS AVANSLARI

196 | PERSONEL AVANSLARI

198 | DIGER CESITLIi DONEN VARLIKLAR

2 DURAN VARLIKLAR

22 | TiCARi ALACAKLAR

226 | VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR
24 | MALi DURAN VARLIKLAR

245 | BAGLI ORTAKLIKLAR

25 | MADDi DURAN VARLIKLAR

252 | BINALAR

253 | TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR

254 | TASITLAR

255 | DEMIRBASLAR

256 | DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR
257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR (-)

26 | MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

4.902.144.247,13

4.408.141.192,30
4.408.129.768,30
11.424,00
2.147.539,29
2.147.539,29
364.370.223,43
364.062.104,88
46.576,20
261.542,35
91.049,40
5.232,93
85.816,47

0,00
127.375.889,62

0,00
127.375.889,62
18.353,09

0,00

0,00

18.353,09

0,00
1.079.376.120,40

779.241,61
779.241,61
701.179,00
701.179,00
411.632.175,24
401.629.181,18
830.193.589,11
61.225.156,41
80.152.990,61
0,00
-961.568.742,07
511.292.742,19

3
30
300
301
302

309
32
320
326
33
336
34
340
349
36
360
361
37
370

371

38

380
381

40
400
409
47

472
479

50

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
MALi BORGLAR

BANKA KREDILERI

FINANSAL KiIRALAMA ISLEMLERINDEN BORGLAR
ERTELENMIS FINANSAL KiRALAMA BORCLANMA
MALIYETLERI

DIGER MALI BORCLAR

TiCARi BORGLAR

SATICILAR

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR

DIGER BORGLAR

DIGER CESITLIi BORCLAR

ALINAN AVANSLAR

ALINAN SiPARiS AVANSLARI

ALINAN DIGER AVANSLAR

ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
ODENECEK VERGI VE FONLAR

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
BORG VE GiDER KARSILIKLARI

DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK
KARSILIKLARI

DONEM KARININ PESIN ODENEN VERGI VE DIGER
YUKUMLULUKLERI (-)

GELECEK AYLARA AIT GELIRLER VE GIDER
TAHAKKUKLARI

GELECEK AYLARA AIT GELIRLER

GIDER TAHAKKUKLARI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
MALI BORGLAR

BANKA KREDILERI

DIGER MALI BORCLAR

BORG VE G?DER KARSILIKLARI

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI

OZ KAYNAKLAR

ODENMIS SERMAYE

883.968.465,89

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
196.563.629,02
196.556.629,02
7.000,00
795.162,94
795.162,94
5.927.021,25
0,00
5.927.021,25
87.011.609,18
77.425.586,83
9.586.022,35
40.211.549,02
559.800.767,65

-519.589.218,63

553.459.494,48

0,00
553.459.494,48
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.097.551.901,64

1.681.722.785,53




500
502
54

540
542
549
551
58

580
59

590

SERMAYE

SERMAYE DUZELTMESI OLUMLU FARKLARI
KAR YEDEKLERI

YASAL YEDEKLER
OLAGANUSTU YEDEKLER
OZEL FONLAR

THP Tanimsiz

GECMIS YILLAR ZARARLARI
GECMIS YILLAR ZARARLARI
DONEM NET KARI (ZARARI)
DONEM NET KARI

177.492.990,00
1.504.229.795,53
1.596.370.312,45
129.030.337,79
1.462.974.559,74
4.365.414,92

0,00

0,00

0,00
1.819.458.803,66
1.819.458.803,66

260 | HAKLAR 77.111.332,48
263 [ ARASTIRMA VE GELISTIRME GIDERLERI 146.890.917,36
264 | OZEL MALIYETLER 40.334.015,51
267 | DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 1.942.839.700,60
268 [ BIRIKMiIS AMORTISMANLAR (-) -1.695.883.223,76
28 | GELECEK YILLARA AiT GiDERLER VE GELIR 154.970.782,36
TAHAKKUKLARI
280 | GELECEK YILLARA AIT GIDERLER 154.970.782,36
AKTIF TOPLAMI  5981.520.367,53
Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 THP Tanimsiz 25.000,00

PASIF TOPLAMI

5.981.520.367,53



GELIR TABLOSU

BANKALARARASI KART MERKEZi ANONIM

Kurum Kodu:90.03.96.02 . . Yil :2024
SIRKETI !
Gelir Gider Adi Cari Donem
A- BRUT SATISLAR 11.769.883.375,11
1- Yurtici Satislar 11.769.211.035,46
3- Diger Gelirler 672.339,65
B- SATIS INDIRIMLERI (-) -8.615.987.984,42
1- Satistan iadeler (-) -71.645,82
3- Diger indirimler (-) -8.615.916.338,60
C- NET SATISLAR 3.153.895.390,69
D- SATISLARIN MALIYETI (-) -986.047.419,84
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) -986.047.419,84
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 2.167.847.970,85
E- FAALIYET GIDERLERI -743.236.461,17
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) -368.724.970,50
3- Genel Yonetim Giderleri (-) -374.511.490,67
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 1.424.611.509,68
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 1.515.585.303,60
3- Faiz Gelirleri 1.474.077.338,01
5- Konusu Kalmayan Karsiliklar 41,86
7- Kambiyo Karlari 6.225.141,27
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 35.282.782,46
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) -565.442.202,80
2- Karsilik Giderleri (-) 0,00




4- Kambiyo Zararlari (-) -6.598.340,50
6- Enflasyon Diizeltmesi Zararlari -514.411.892,45
7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) -44.431.969,85
H- FINANSMAN GIDERLERI (-) -457,17
1- Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-) -457,17
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 2.374.754.153,31
I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 7.748.876,18
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari 0,00
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 7.748.876,18
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) -3.243.458,18
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) -3.122,10
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) -3.240.336,08
DONEM KARI VEYA ZARARI 2.379.259.571,31
K- DONEM KARI VERGI VE DIG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) -559.800.767,65

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

1.819.458.803,66




